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15. kwitna 2006, kterym s#&di poskytovani informaci dle zakona
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11.

POKYN

ieditele Hastského zachranného sboru Plaeského kraje

ze dne 27. ledna 2011,

kterym se méni pokyn feditele HZS Plzéského kraje¢. 18 ze dne 15. kitna
2006, kterym seridi poskytovani informaci dle zakonat. 106/1999 Sb., o
svobodném gFistupu k informacim, v platném zréni, ve zréni pokyni €. 12 ze dne
1. dubna 2008 {astka 29),¢. 13 ze dne 26. ¥ezna 2009 {astka 15) a€. 22 ze dne
14. srpna 2009 {astka 37)

W

Cl 1.

S ohledem na pi#bu aktualizace niZze uvedenych ddage pokynteditele HZS
Plzeiského krajec. 18 ze dne 15. Kdna 2006, kterym s#&di poskytovani informaci podle
zékona¢. 106/1999 Sb., o svobodnéntigiupu k informacim, v platném &m, ve zrni
pokyni ¢. 12 ze dne 1. dubna 200&sétka 29)¢. 13 ze dne 26.tbzna 2009dastka 15) &.
22 ze dne 14. srpna 200%étka 37), réni nasledovix

1. Filohac¢. 3 pokynureditele HZS Plzigsského krajet. 18/2006 se zruSuje a nahrazuje
se novou filohou¢. 3, ktera zni:

Prilohac.3

k Pokynureditele HZS Plziského krajes. 18/2006

Vymezeni osob opraviinych poskytovat informace
dle zakona¢. 106/1999 Sb.

Gtvar odpovédny zaméstnanec telefon e-mail
krajskéreditelstvi | por. Mgr. Alena MareSova 950 330 249alena.maresova@hzspk.cz
- kanceldreditele | mjr. Mgr. Ludmila Kraftova 950 330 238ludmila.kraftova@hzspk.cz

plk. Mgr. Ladislav Smola 950 330 242ladislav.smola@hzspk.cz
mjr. Mgr. lvana Janouskova 950 330 130ivana.janouskova@hzspk.cz

kpt.

Mgr. Blanka Nechvétalova

950 330 136blanka.nechvatalova@hzspk.q

krajskéreditelstvi
— odbor provozn
a spravy majetku

plk.
mjr.
mjr.

Ing. Jitka Krocova
Ing. Ji ¥i Cechura
Ing. Iveta Ruterlovi

950 330 288ijiri.cechura@hzspk.cz
950 330 29%iveta.ruterlova@hzspk.cz

krajské teditelstvi
— odbor finagni

plk.
mjr.
mjr.

Milada Sperlova
Ing. Véclava Paulova
Ing. Pavlina BlaZkova

950 330 28%milada.sperlova@hzspk.cz
950 330 282vaclava.paulova@hzspk.cz

950 330 29$iitka.krocova@hzspk.cz

950 330 286pavlina.blazkova@hzspk.cz

z
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krajskéreditelstvi | plk. Ing. Zdenék Housar 950 330 487zdenek.housar@hzspk.cz
— odbor pro I1ZS {mijr. Bc. Karel Duchek 950 330 486¢karel.duchek@hzspk.cz
sluzeb mjr. Ing. Véaclav Maloun 950 330 48] vaclav.maloun@hzspk.cz
krajskéreditelstvi | plk. Bc. Jan Kosnar
— odbor prevence| mjr. Ing. lvana Novaéckova 950 330 148ivana.novackova@hzspk.cz
mjr. Ing. Marek Tikal 950 330 262marek.tikal@hzspk.cz
mjr. Bc. Jaroslava Cechovéa 950 330 157jaroslava.cechova@hzspk.cz
krajskéreditelstvi | plk. Bc. Jifi VojtiSek 950 330 272jiri.vojtisek@hzspk.cz

—odbor OR a KIS

mijr. Mgr. Frantidek Spaéek 950 330 279%frantisek.spacek@hzspk.cz
mjr. Ing. Vaclav Valm 950 330 169vaclav.valm@hzspk.cz
mjr. Mgr. Jaroslav LepesSka 950 330 172jaroslav.lepeska@hzspk.cz

950 330 ZG*ian.kosnar@hzspk.cz

krajskéreditelstvi |plk. Mgr. Jaroslav Moravek|950 330 27%jaroslav.moravek@hzspk.cz

- odbor ochran] mjr. Ing. Pavel Wolf 950 330 17%pavel.wolf@hzspk.cz

obyv. a kriizeni | mijr. Mgr. Hana Simandlovéa 950 330 278hana.simandlova@hzspk.cz

UO Domazlice plk. Ing. Vaclav Petrzik 950 315 12(vaclav.petrzik@do.hzspk.cz
mjr. Ing. Jaroslav Hrdli ¢ka 950 315 162jaroslav.hrdlicka@do.hzspk.c
ppor. Vaclav Smolik 950 316 162vaclav.smolik@do.hzspk.cz

UO Klatovy plk. Ing. AleS Bucifal 950 311 12(ales.bucifal@kt.hzspk.cz
mjr. Ing. Josef Grossl 950 311 152josef.grossl@kt.hzspk.cz
mjr. Miroslav Marek 950 311 162miroslav.marek@kt.hzspk.cz
npor. Mgr. Petr Papousek 950 312 162petr.papousek@kt.hzspk.cz
npor. Bc. Petr Jezek 950 313 162petr.jezek@kt.hzspk.cz

UO Plzei plk. Ing. Pavel Musil 950 331 12(pavel.musil@pm.hzspk.cz
mjr. Ing. Michal Pathy 950 331 162michal.pathy@pm.hzspk.cz
npor. Bc. DuSan Novy 950 332 162dusan.novy@pm.hzspk.cz
npor. Milan Klouda, DiS. 950 333 162milan.klouda@pm.hzspk.cz
npor. Bc. Vaclav Smitka 950 334 162vaclav.smitka@pj.hzspk.cz
npor. Bc. ZbySek Zuber 950 335 162zbysek.zuber@pj.hzspk.cz
npor. Ing. Stefan Livinka 950 336 162stefan.livinka@ps.hzspk.cz
npor. Robert Kuéera 950 337 162robert.kucera@pm.hzspk.cz

UO Rokycany plk. Dr. Petr Spelina 950 325 12(petr.spelina@ro.hzspk.cz

mjr. Ing. Alena Cihova 950 325 152alena.cihova@ro.hzspk.cz
mjr. Ing. Jan Hora 950 325 162jan.hora@ro.hzspk.cz
ppor. Bc. Josef Huml 950 326 162josef.huml@ro.hzspk.cz

UO Tachov plk. Ing. PFemysl Kosina 950 321 12(Qpremysl.kosina@tc.hzspk.cz

mjr. Bc. Tereza Cajova 950 321 152tereza.cajova@tc.hzspk.cz

mjr. Mgr. Pavel Hr @Sa 950 321 162pavel.hrusa@tc.hzspk.cz

npor. Ing. Vladislav Bares 950 322 162vladislav.bares@tc.hzspk.cz
SSL Tremo3na | plk. Ing. Josef Urbanek 950 320 162josef.urbanek@chl.hzspk.cz
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CL. 1.

Tento pokyn nabyvadinnosti dnem vydani.

plk. Ing. FrantiSek Pavlas
feditel HZS Plzaského kraje

C.j.. HSPM-27-12/2011 KR



